ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-KTTH

V/v khẩn trương triển khai tặng

quà nhân dân nhân dịp kỷ niệm

80 năm Cách mạng Tháng Tám

và Quốc khánh 02/9

Quảng Ngãi, ngày      tháng  8  năm 2025

Kính gửi: Ủy ban nhân dân các xã, phường, đặc khu

Thực hiện chỉ đạo của Thủ tướng Chính phủ tại Công điện số 152/CĐ-

TTg ngày 30 tháng 8 năm 2025 về việc khẩn trương triển khai tặng quà nhân

dân nhân dịp kỷ niệm 80 năm Cách mạng Tháng Tám và Quốc khánh 02/9 và

Quyết định số 61/QĐ-UBND ngày 31 ngày 8 tháng 2025 của Ủy ban nhân dân

tỉnh về việc bổ sung kinh phí tặng quà nhân dân nhân dịp kỷ niệm 80 năm Cách

mạng Tháng Tám và Quốc khánh 2/9 (văn bản gửi liên thông trên hệ thống

ioffice), Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Ủy ban nhân dân các xã, phường, đặc khu phối hợp chặt chẽ với Công an

cấp xã và các đơn vị liên quan theo chức năng, nhiệm vụ được giao, địa bàn

quản lý khẩn trương tổ chức thực hiện chi quà nhân dân nhân dịp kỷ niệm 80

năm Cách mạng Tháng Tám và Quốc khánh 02/9 hoàn thành trong ngày 01

tháng 9 năm 2025 và theo hướng dẫn của Bộ Tài chính tại Công văn số

13578/BTC-NSNN ngày 29 tháng 8 năm 2025; đảm bảo đúng tiến độ, công

khai, minh bạch, đúng đối tượng, không để xảy ra thất thoát, lãng phí, tiêu cực.

Trong quá trình thực hiện, trường hợp gặp khó khăn vướng mắc phản ánh kịp

thời về Ủy ban nhân dân tỉnh (qua Sở Tài chính) để được hướng dẫn và xử lý

theo thẩm quyền./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Tỉnh ủy;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Công an tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP; P.NC, P.KGVX;

- Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, KTTHNTS

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Quốc Việt

		2025-08-31T08:22:27+0700
	Nguyễn Quốc Việt

		2025-08-31T09:11:58+0700

		2025-08-31T10:23:47+0700

		2025-08-31T10:23:36+0700

		2025-08-31T10:23:36+0700

		2025-08-31T10:25:39+0700

		2025-08-31T12:04:25+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!